

dodávateľ

MY DVA Slovakia, s.r.o.
Polianky 17
841 01 Bratislava 5

Zapísaná u Okresného súdu Bratislava I, oddiel:
Sro, vložka číslo : 36208/B

IČO: 35937548
IČ DPH: SK2022014126
DIČ: 2022014126
Číslo účtu : 2106630018/8130

odberateľ

Obec Vyšné Ružbachy
Vyšné Ružbachy 243
065 02 Vyšné Ružbachy
Slovensko

Organizačná jednotka	Číslo faktúry	534110275	IČO:	00330264
MY DVA Slovakia, s.r.o.			DIČ:	
Polianky 17	Číslo objednávky	530090655	prijemca (odberné miesto)	
841 01 Bratislava 5	Číslo dod. listu	530090655	Obec Vyšné Ružbachy	
Slovensko	číslo projektu		ZŠ s MŠ Vyšné Ružbachy	
Tel.: +421 264 530 134	dátum vzniku daň.povin.	15.07.11	Vyšné Ružbachy č.330	
Fax: +421 264 530 136	dátum vystavenia	18.07.11	065 02 Vyšné Ružbachy	
	dátum splatnosti	16.10.11	Slovensko	
	forma úhrady	bankový prev		
	platobné podmienky	90 dní		

Typ tovaru	Popis	Množstvo	Riadková zľava %	Jedn. cena bez DPH	DPH %	Čiastka riadka Bez DPH
	TRIEDY					
PALLMALL	Lavica žiacka, výškovo nastaviteľná rozmer: 1300x500 mm plochooválna 38x20 mm veľkosť: 4-7 doska: LTD 18 mm, hrana ABS 3 mm, buk	20 ks	23,00	71,15	20	1 422,96
PALLMALL	Žiacka stolička, výškovo nastaviteľná plochooválna 38x20 mm veľkosť: 4-7 sedák a operadlo: tvarov. buková drevotrieska s krempou	40 ks	23,00	35,96	20	1 438,36
	ARCHÍV					
PALLMALL	Skriňa na náradie, krídlové dv so zámkom 4x nastaviteľná polica rozмеры: 1950x1044x625 mm farba korpusu: šedá RAL7035 farba dverí: modrá RAL5012	2 ks	26,00	245,90	20	491,80
	ŠATNE					

PALLMALL	Lavica šatnová s vešiakmi	7 ks	26,00	212,90	20	1 490,29
	NÁBYTOK DO ZBOROVNE					
PALLMALL	Stôl univerzálny LTM 1600x800 na štvorcových nohách 30x30 mm rámová podnož vo farbe RAL9006 rozmery: 735x1600x800 mm	4 ks	26,00	102,64	20	410,55
PALLMALL	WEB - kancelárska stolička vysoké operadlo, celočalúnené, dvojčakový mechanizmus kontakt permanent, plynový piest, bez podrúčiek križ: nylón čierny, veľké kolieska	4 ks	15,00	196,61	20	786,42
PALLMALL	Skriňa šatňová, so soklom	1 ks	26,00	154,81	20	154,81
PALLMALL	Skriňa s dverami, 5 OH so soklom rozmery: 1852x800x419 mm	4 ks	26,00	169,83	20	679,32
PALLMALL	Skriňa otvorená, 5 OH so soklom rozmery: 1852x800x400 mm	3 ks	26,00	103,97	20	311,91
PALLMALL	PC stol rozmery: 735x1200x700 mm podnož RAL 9006 - hliník - 1 x kábelová priechodka strieborná, vpravo - 1 x PC nosič - 2 x kryt kabeláže	1 ks	26,00	101,23	20	101,23
PALLMALL	Stol univerzálny BTU na válcových nohách priem. 60 mm rámová podnož vo farbe RAL9006 rozmery: 500x1000x600 mm	1 ks	26,00	85,99	20	85,99
PALLMALL	Kreslo LENOX jednomiestne rozmery: 750x1020x850 mm Potahovina: VYŠPECIFIKOVAŤ	1 ks	5,00	345,32	20	345,32
PALLMALL	Pohovka LENOX dvojmiestna rozmery: 750x1630x850 mm	1 ks	5,00	485,83	20	485,83
	DIELENSKÝ NÁBYTOK					
PALLMALL	Pracovný stôl KOMBI 2000x700 doska: spáročka buk, hr. 40 mm 1x pevná noha: farba: sivá RAL7035 1x dielenská skriňa PZA84-1, vpravo farba korpusu: šedá RAL7035 farba dverí: modrá RAL5012 rozmery: 880x2000x700 mm	11 ks	20,00	273,44	20	3 007,84
	NÁRADIE					

PALLMALL	Hoblík drevený	20 ks	0,00	14,49	20	289,80
PALLMALL	Pilka na drevo 400 mm	20 ks	0,00	4,31	20	86,20
PALLMALL	Sekáč plochý 25 mm	20 ks	0,00	2,21	20	44,20
PALLMALL	Dláta sada 6 x 165 mm	20 ks	0,00	3,28	20	65,60
PALLMALL	Kladivo 400g ručka laminat	20 ks	0,00	4,39	20	87,80
PALLMALL	Kliešte	20 ks	0,00	3,86	20	77,20
PALLMALL	Nožnice na plech	20 ks	0,00	9,26	20	185,20
DOPRAVA A MONTÁŽ						
- zahrnuté v cenovej ponuke						

Základná sadzba - základ	12 048,63 EUR
	0,00 EUR
Bez DPH	0,00 EUR
Základná sadzba - DPH	2 409,73 EUR
Znížená sadzba - DPH	0,00 EUR

Celkom EUR bez DPH**12 048,63**

Čiastka DPH

2 409,73**Celkom EUR vrátane DPH****14 458,36**

Vystavil: Ing. Eva Hluzáková

Strana 3



IČ DPH: SK2022014126

MY DVA Slovakia, s.r.o.

Polianky 17, 841 01 Bratislava I, Slovenská republika

Predbežnú kontrolu vykonal na základe § 9
zákona 502/2001:
Úsek: *Ekonomický*
Dátum: *20.4.2011*
Podpis: *[Signature]*

Súhl. a prepl.
OBEC VYŠNÉ RUŽBACHY
065 02 Vyšné Ružbachy
IČO: 00330264
DIČ: 2020525298

Ďakujeme, že ste sa na nás obrátili. Tovar až do úplného zaplatenia faktúry zostáva majetkom predávajúceho.
V prípade oneskorenej platby účtujeme 0,05% za každý deň omeškania.